
N E W S L E T T E R 3.

1

Comp-Up
MOTIVATE ADULTS TO IMPROVE 
BASIC COMPETENCES

Ostatnie miesiące były niezwykle pracowite. Obecnie międzynarodowy zespół pracuje nad 
webinariami, które są częścią programu szkoleniowego COMP-UP. Bedzie to innowacyjny 
rezultat, a jego przygotowanie wymaga dbałości o najmniejszy szczegół. Więcej informacji 
o tych działaniach przekażemy już wkrótce!

Dziś chcemy podsumować nasze obecne działania: międzynarodowe sesje szkoleniowe 
(LTTA), oraz lokalne szkolenia pilotażowe, które odbyły się w krajach partnerskich.

Zachęcamy do zapoznania się z poniższym materiałem oraz śledzenia strony 
internetowej projektu, aby być na bieżąco z aktualnymi zadaniami zespołu projektowego! 

Czas na TRENING!

Końcem czerwca (22 oraz 29 czerwca), i początkiem lipca (6 i 8 lipca), zostały 
zorganizowane sesje szkoleniowe – czas na LTTA! Trening odbył się online ze względu 
na panującą pandemię. Sesja zdalna nie wpłynęła negatywnie na prezentowane 
treści! Uczestnicy szkolenia dowiedzieli się więcej na temat samego projektu i jego 
rezultatów. Ponadto, zdobyli nowe kompetencje dzięki ciekawym prezentacjom 
poruszającym zagadnienia takie jak: motywacja, zaangażowanie, style uczenia się i 
czynności związane z nauką – to tylko niektóre z tematów! 

Co nowego?
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Szkolenie pilotażowe
Udało się tez pozyskać informacje zwrotne nt. 
drugiego rezultatu projektu: Program szkolenia 
COMP-UP (IO2). Sesje pilotażowe zorganizowano 
w Austrii, Hiszpanii, Rumunii, Szwecji oraz we 
Włoszech.  Celem było sprawdzenie, czy materiał 
utworzony w ramach projektu spełnia potrzeby 
edukatorów osób dorosłych. W  większości 
krajów sesja pilotażowa odbyła się online za 
pomocą platform komunikacyjnych. 

W Rumunii, sesję pilotażową zorganizowano 
w dwóch etapach, oba odbyły się dnia 
30 kwietnia 2021 roku siedzibie Centrum 
Edukacyjnego Spektrum. Główną ideą było 
wspieranie edukatorów osób dorosłych, wzmocnienie ich kompetencji i zdolności do 
empatii, a także zdolności wykazywania inteligencji emocjonalnej w nawiązywaniu bliskich 
relacji z nisko wykwalifikowanymi dorosłymi. Sposoby i metody tworzenia niezbędnych 
więzi, które są szczególnie ważne podczas procesu uczenia się zostały omówione.  

We Włoszech, edukatorzy zostali przeszkoleni  w obrębie oceny kluczowych kompetencji 
– mieli oni możliwość sprawdzenia nowych narzędzi oceny oraz dyskusji na temat 
wprowadzenia tych rozwiązań w codziennej pracy z osobami o niskich kwalifikacjach. W 
Szwecji sesja dotyczyła modelu UDL i praktycznych zadań.
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Czas na feedback!

Informacje zwrotne uzyskane podczas sesji pilotażowych pozwoliły ocenić pracę 
zespołu projektowego COMP-UP – uczestnicy mogli swobodnie wyrazić swoją opinię 
oraz podzielić się sugestiami. Był to czas sprawdzenia, czy uczestnicy są istotnie 
zadowoleni ze szkolenia oraz dostępnych materiałów. 

Jesteśmy dumni z wyników oraz informujemy, że feedback przekazany przed 
edukatorów osób dorosłych był w rzeczy samej pozytywny!

Poniżej podajemy dwa przypadki, dla przykładu:
1.Szwecja
Uczestnicy byli zadowoleni z sesji szkoleniowej oraz 
chcieli rozpocząć wprowadzenie podstawowych pojęć  
UDL w swojej pracy.

2. Austria
Poniżej przedstawiamy wybrane odpowiedzi z formularzy 
ewaluacyjnych uzupełnionych przez uczestników. 
Wskazali oni mocne aspekty Programu Szkoleniowego: 

	Przyciąga uwagę do istotnych zagadnień
	Bardzo profesjonalny, pouczający i 

wnikliwy!
	Bardzo dobrze przygotowany
	Materiał zróżnicowany, różnorodny
	Różnorodne, łatwe w użyciu metody i 

materiały szkoleniowe
	Ekscytujący i zróżnicowany, interaktywny, dobra okazja do refleksji 

i poznania ważnych tematów. Bardzo dziękuję, materiały bardzo mi 
się podobają i mogę ich użyć w codziennej pracy!

	Daje impuls do refleksji nad wcześniejszymi działaniami i zachęca 
ludzi do wypróbowywania nowych rzeczy; do kontaktu z nowymi 
ludźmi / interesariuszami / projektami.

Więcej informacji na stronie internetowej: 
https://comp-up.erasmus.site/

https://comp-up.erasmus.site/

